

**Søknader gitt administrativt avslag ved fullmakt regionaldirektør. Jfr heimel i retningslinjer for verkemiddelbruk og utlysingstekst i HNV-utlysning 15.oktober 2021**

Prosjektnamn	Søkker	Søkt om	Kort samandrag av prosjekt
<b>Et hav av muligheter</b>	Stiftelsen Mairitime Bergen	<b>50 000</b>	Maritime Bergen og VilVite vil bidra til at flere ungdom velger rett og fullfører sitt utdanningsløp. Vi vil gi elevene en dag for å vise hvilke muligheter et maritimt og teknisk utdanningsløp gir.
<b>Interkommunal plan for sjøareal i Nordhordland - næringsareal sjø</b>	Region Nordhordland IKS	<b>845 000</b>	I Vestland fylke sin «Regional plan for innovasjon og næringsutvikling 2021 – 2033» er det peika på at sjømat/havbruk vil ha ein leiande posisjon i det grønne skifte. For at det skal skje må vi ha ei berekraftig forvaltning av areala og for at ein skal få til det så er det i planen peika på at det må skje meir interkommunal planlegging. I arbeidet med interkommunal plan for sjøareal er der sterke ønskje om at ein må sjå på arealstrukturen for å få til betre drift og betre miljøoppnåing.
<b>Landstraumsanlegg for yacht-segmet i Rosendal</b>	Kvinnherad kommune	<b>1 588 000</b>	Utvikling av grøn hamn i Rosendal
<b>Digital løsning for overordnet styring av kontrollsystemer ifm. hydrogenhåndtering</b>	H2 Production AS	<b>4 615 000</b>	Vi søker om støtte til å utvikle en digital løsning for overordnet styring av kontrollsystemer i forbindelse med produksjon, lagring og distribusjon av nullutslippsproduktet hydrogen. Vår problemstilling er aktuell i tilknytning til å bruke digitale løsninger for å fremme sirkularitet og full ressursutnyttelse. Samtidig vil utvikling av et slik digital løsning også bidra til å utvikle næringsaktivitet, i form av teknologi og industri, i en bærekraftig retning.
<b>Vinter-shuttlebus Kinsarvik-Røldal</b>	ULLENSVANG REISELIV	<b>300 000</b>	Som eit tiltak for å reise seg att etter koronaperioden, og for å bygge vidare på vinterturisme i vår region tenker initiativtakarane at ein vinter shuttle buss Kinsarvik-Røldal opnar for at overnattings- og serveringsbedrifter langs austsida av sørfjorden kan ta del i den alpinmarknaden som utspelar seg i Røldal skisenter. Samtidig gjer ein langrennsløypene på Seljestad, og alpinløypene i Røldal lettare tilgjengeleg for innbyggjarane i heile Ullensvang kommune, som eit folkehelseiltak.
<b>Forretningsmodell sirkulærøkonomisk handel</b>	Circular Trade Platform AS	<b>200 000</b>	Dette prosjektet er en rendyrket forretningsmodell prosjekt knyttet til sirkulærøkonomi og det grønne skiftet. Helt konkret er målet med prosjektet å knytte sammen EU's taksonomi system inn i en forretningsmodell med handel av råvarer på en digital plattform. På denne plattformen må også avgifter og eventuelle insentiver (tilskudd) kunne henges på en transaksjon slik at kjøper og selger får et klart bilde av transaksjonens betingelser. Det er videre et poeng at transaksjoner på denne plattformen

<b>Utvikling og tilpassning av teknologi for effektivisering av søk etter savnede og antatt omkomne</b>	Rov As	<b>1 942 000</b>	I dag brukes det store summer på søk etter myke mål eller antatt omkommet i sjø eller vann. Dette arbeidet kan effektivisere og dermed redusere kostnader, eller kostnadsnivået opprettholdes og søkeområdet utvides innen for eksisterende rammer.
---	--------	------------------	---